ADENDO Nº 01 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2017

 A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em

conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo

nº 01 do EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2017 de Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária do

Centro de Ciências da Saúde e Desporto.

No item 6.0.  DAS VAGAS, onde se lê:

CURSO DE NUTRIÇÃO

BOLSA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Alimentos de Origem Animal I Reginaldo Ferreira da Silva /

Fernando Eustáquio
1

Práticas Integradas em Saúde V Bruna Viana / Flavia Dias 1
Dietoterapia Ambulatorial  Flavia Dias 1
Política, Planejamento e Gestão em Saúde e
Nutrição

Francisca Santiago 1

Avaliação Nutricional I Eline Messias de Oliveira 1
Saúde e Nutrição da Criança e Adolescente Suellem Maria B. De Moura Rocha 1

VOLUNTÁRIA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Saúde e Nutrição do Adulto e Idoso Fernanda Andrade Martins 1
Dietoterapia I Danila Torres 1

Leia-se:
CURSO DE NUTRIÇÃO

BOLSA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Alimentos de Origem Animal I Reginaldo Ferreira da Silva /

Fernando Eustáquio
1

Práticas Integradas em Saúde V Bruna Viana / Flavia Dias 1
Dietoterapia I / Dietoterapia Ambulatorial  Flavia Dias 1
Política, Planejamento e Gestão em Saúde e
Nutrição

Francisca Santiago 1

Avaliação Nutricional I Eline Messias de Oliveira 1
Saúde e Nutrição da Criança e Adolescente Suellem Maria B. De Moura Rocha 1

VOLUNTÁRIA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Saúde e Nutrição do Adulto e Idoso Fernanda Andrade Martins 1
Dietoterapia I Danila Torres 1
Saúde, nutrição e meio ambiente Eline Messias de Oliveira 1
Práticas V Bruna Viana / Flavia Dias 1
Planejamento e prescrição dietética I Prof Substituto 1
Bromatologia I Bruna Viana 1
Gastronomia Flavia Dias 1

Rio Branco – Acre, 06 de abril de 2017.